[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от_   16.09.2018г.      _____   № ___686_____________
г. Ершов

О модельном плане мероприятий по оздоровлению

муниципальных финансов на период до 2022 года
     Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района  Саратовской области,  администрация Ершовского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить модельный план мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов, оптимизации расходов, сокращению муниципального долга в целях оздоровления муниципальных финансов Ершовского муниципального района на период до 2022 года согласно приложению к настоящему постановлению.
    2.Постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 02.04.2018г. №257 «О плане мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов на период до 2020 года» считать утратившим силу.

     3.Сектору по информационным технологиям и программного обеспечения администрации Ершовского муниципального района  разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ЕМР.
Глава    администрации

                                С.А.Зубрицкая